
 

 

 

 

 
2024/25 學年校本課後學習及支援計劃  

校本津貼—活動計劃表 
 

學校名稱：  彩虹邨天主教英文中學 Choi Hung Estate Catholic Secondary School  
 

 

負責人姓名：  黃家榮副校長 聯絡電話： 2 3 2 0  3 5 9 4  
 

  

 

A. 校本津貼受惠學生人數(人頭)預計共 300 名(包括 A. 領取綜援人數：72 名，B. 學生資助計劃全額津貼人數：200 名及 C. 學校使用酌情權的清貧學生人數：28 名)  

B. 獲校本津貼資助/補足費用的各項活動資料 

 
*活動名稱／類別 

 
 

活動目標 

 

成功準則 

(例如：學習成果)

 

評估方法 

(例如：測試、問卷等)

 

活動舉辦時期

／日期 

預計獲資助合資格 

學生名額# 

 

預計開支

($) 

合辦機構／服務供應 

機構名稱 (如適用) 

A B Ｃ 

(1) 學會活動及課程 

(中一至中六級) 
透過課程增進知識，擴闊

學生視野。 
透過問卷調查 70%學
生和老師認同課程能
拓闊學生視野，認識
自己，提升自信。 

1. 問卷調查 

2. 老師統計 

 

2024‐2025   

30 
 

50 
 

15 
 

50,000.00 
 

外聘機構 

(2)領袖訓練營及歷奇活

動 (中三及中五級) 
透過級本領袖訓練營，以

提升學生的領導能力和責

任感，增強自信心。 

75%參與領袖訓練營
的學生認同課程能提
升他們的領袖才能，
提高學生成就感和增
強自信心。 
透過訓練課程負責老

師觀察，課程能增強

學生自信心，提高成

就感，增強自信心。

1. 問卷調查 

2. 負責老師觀察 

3. 學會報告 

 

 

2024‐2025   

22 
 

49 

 

 

10 
 

21,300.00 
 

外聘機構 

(3) 輔導組歷奇成長營/

正向思維工作坊 
培養學生對付逆境的心理

彈性及團隊合作精神。 
70%的參加者認同本

活動能幫助他們認清

自己目標及增強抗逆

能力。 

學生+老師活動問卷調

查 
學生反思 

2024‐2025   

9 
 

34 
 

6 
 

17,000.00 
 

外聘機構 

(5) 輔導組社交訓練/自

信心訓練  
拓闊視野，認識自己，提

升自信。 
70%的參加者認同本

活動能幫助他們了解

自己性格強項及提升

自信心。 

問卷調查 
學生反思 

2024‐2025   

30 
 

80 
 

15 
 

20,000.00 
 

外聘機構 

(6)中一至中五級奧數班 加強照顧不同能力的學

生。 
80%同學讚同奧數班

能提升同學對追求數

學的興趣。 

1. 老師觀察 

2. 校外比賽成績 
2024‐2025  5 10 5 10,000.00 外聘機構



(7) DSE 模擬考試 

(中六級) 
強化學生自主學習能力、

學習責任心及學習基礎。

學生在公開試的成績

能達到預期的目標。

1. 老師觀察 

2. 模擬考成績 
2024‐2025  5 8 0 5,000.00 外聘機構

 

活動項目總數：  7           

  @學生人次 101 231 51  

**總學生 

人次 

383

 

備註： 
* 活動類別如下：功課輔導、學習技巧訓練、語文訓練、參觀／戶外活動、文化藝術、體育活動、自信心訓練、義工服務、歷奇活動、領袖訓練及社交／溝通技巧訓練 
@學生人次：上列參加各項活動的受惠學生人數的總和 
**總學生人次：指學生人次(A) + (B) + (C)的總和 
# 合資格學生：指(A)領取綜援、(B)學生資助計劃全額津貼及(C)學校使用不超過 25%酌情權的清貧學生 


