2024/25 學年校本課後學習及支援計劃校本津貼一活動計劃表

學校名稱: 彩虹邨天主教英文中學 Choi Hung Estate Catholic Secondary School	
---	--

負責人姓名: 黃家榮副校長 聯絡電話: 2320 3594	
-------------------------------	--

A. 校本津貼受惠學生人數(人頭)預計共 300 名(包括 A. 領取綜接人數: 72 名, B. 學生資助計劃全額津貼人數: 200 名及 C. 學校使用酌情權的清貧學生人數: 28 名)

B. 獲校本津貼**資助/補足費用**的各項活動資料

*活動名稱/類別	活動目標		評估方法 (例如:測試、問卷等)			獲資助金 學生名額 B		預計開支	合辦機構/服務供應 機構名稱(如適用)
(1) 學會活動及課程 (中一至中六級)	透過課程增進知識,擴闊 學生視野。	透過問卷調查 70%學 生和老師認同課程能 拓闊學生視野,認識 自己,提升自信。	2 李師統計	2024-2025	30	50	15	50,000.00	外聘機構
(2)領袖訓練營及歷奇活動 (中三及中五級)	透過級本領袖訓練營,以 提升學生的領導能力和責 任感,增強自信心。	75%參與領袖訓練營的學生認同課程能提升他們的領袖才能剛生成就感和 提高學生成就感和 強自信心。 透過訓練課程負責 透過訓練課程負責增 學生自信心,提高 學生自信心。	 2. 負責老師觀察 3. 學會報告 	2024-2025	22	49	10	21,300.00	外聘機構
(3) 輔導組歷奇成長營/ 正向思維工作坊	彈性及團隊合作精神。	活動能幫助他們認清 自己目標及增強抗逆 能力。	學生反思	2024-2025	9	34	6	17,000.00	外聘機構
(5) 輔導組社交訓練/自信心訓練	拓闊視野,認識自己,提 升自信。	70%的参加者認同本 活動能幫助他們了解 自己性格強項及提升 自信心。	學生反思	2024-2025	30	80	15	20,000.00	外聘機構
(6)中一至中五級奧數班	加強照顧不同能力的學生。	80%同學讚同奧數班 能提升同學對追求數 學的興趣。		2024-2025	5	10	5	10,000.00	外聘機構

	學生在公開試的成績 能達到預期的目標。	2024-2025	5	8	0	5,000.00	外聘機構
	<u> </u>	@學生人次	101	231	51		
活動項目總數:_7		**總學生	383				
		人次					

備註:

*活動類別如下:功課輔導、學習技巧訓練、語文訓練、參觀/戶外活動、文化藝術、體育活動、自信心訓練、義工服務、歷奇活動、領袖訓練及社交/溝通技巧訓練@學生人次:上列參加各項活動的受惠學生人數的總和

**總學生人次: 指學生人次(A) + (B) + (C)的總和

合資格學生:指(A)領取綜援、(B)學生資助計劃全額津貼及(C)學校使用不超過 25%酌情權的清貧學生